
Pravidla pro přihlašování na web www.avzo-cr.cz a pro užívání přihlašovacích údajů 

 

Obecné 

Webové stránky www.avzo-cr.cz (dále jen web) slouží zejména pro propagační účely AVZO TSČ ČR z.s. 

Část webu slouží jako nástroj pro informování členů AVZO o dění v AVZO a pro podporu činnosti členů 

a pobočných spolků AVZO. Tato část je neveřejná a je přístupná pouze členům AVZO. 

 

Přístup do neveřejné části webu 

Není-li stanoveno jinak, každý člen má právo přistupovat do neveřejné části webu. O přístupové údaje 

žádá člen prostřednictvím formuláře na webu. Po ověření členství jsou členovi zaslány přístupové 

údaje. 

 

Ověření členství 

Je-li člen, který požádal o přístupové údaje funkcionářem AVZO (p.s. AVZO) dohledatelným ve 

veřejném rejstříku nebo v interní evidenci pobočných spolků AVZO, jsou mu přístupové údaje 

poskytnuty automaticky. V opačném případě je jeho členství ověřeno dotazem u předsedy jeho p.s. 

Není-li možné členství ověřit, přístupové údaje nebudou žadateli poskytnuty. 

 

Nepřenositelnost přístupových údajů 

Přístupové údaje jsou individuální a nepřenosné. Držitel přístupových údajů nesmí své přístupové 

údaje zpřístupnit ani poskytnout jiné osobě, a to ani jinému členovi AVZO. Pokud má držitel 

přístupových údajů informace o tom, že jeho přístupové údaje byly zpřístupněny jiné osobě, je 

povinen bezodkladně požádat o jejich zneplatnění a vydání nových. 

 

Přístupová práva 

Krajští koordinátoři, předsedové odborných rad, případně další funkcionáři AVZO dle rozhodnutí 

předsednictva mají nastavena taková přístupová práva, aby mohli na web vkládat konkrétní typy 

záznamů, zejména záznamy v kalendáři, články a fotografie. Každý takový funkcionář je povinen při 

tom respektovat propagační účel webu, nezveřejňovat interní informace AVZO a nic, co by mohlo 

poškodit dobré jméno AVZO. 

 

Evidence přístupů a postup při nedodržení pravidel 

Provozovatel webu má k dispozici evidenci přihlášení jednotlivých uživatelů (členů) do neveřejné části 

webu. Pokud bude z této evidence zjevné, že člen AVZO zpřístupnil vědomě či z nedbalosti své 

přístupové údaje jiné osobě a neoznámil to, budou tyto přístupové údaje bez odkladu zneplatněny. 

Důvodem pro zneplatnění přístupových údajů je i hrubé porušení povinnosti respektovat propagační 

účel webu, zveřejňování interních informací AVZO a poškození dobrého jména AVZO. O nové 

přístupové údaje může v těchto případech člen požádat po uplynutí jednoho roku od zneplatnění. 

 

Odpovědná osoba 

Kontaktní a odpovědnou osobou pro vyřizování žádostí o přístupové údaje, pro evidenci přihlášení 

uživatelů, nastavování přístupových práv a zneplatňování a obnovování přístupových údajů je 

místopředseda Tomáš Kožený. V případě potřeby zastupuje sekretář Miroslav Véber. 

 

Schváleno předsednictvem dne 2. 6. 2023 

 

JUDr. Vítězslav Krabička 

předseda 


